
 

   

Co je nového v systémech DUNA EIS 2023.1.55 

V Přerově 18. ledna 2023 

Banka 
 Bankovní výpisy – zrychlení procesu natažení elektronického bankovního výpisu v novém importu 

 Bankovní výpisy – zpřesnění párování pro variabilní symbol = „0“, „9“ a prázdný VS. Automaticky se 
bude párovat jen u shodného čísla účtu firmy s pohledávkou/závazkem 

 Bankovní výpisy – oprava situačních chyb (např. blokování souboru účtů po importu bank.výpisů, čís-
lování výpisů z Raiffeissen banky) 

 Bankovní výpisy – tisk bankovního výpisu při importu, oprava počátečního stavu 

 Bankovní výpisy – oprava kalkulace položky „Zbývá“ na záložce „Seznam“ u pohledávek a závazků 
v případě přeplatku 

 Bankovní účty – oprava, nefunkční aktualizace obratů a zůstatku po novém importu el. bank. výpisu 

Pohledávky/Fakturace  
 Zálohové faktury - hromadné odesílání e-mailů - klik na ikonu  pravým tlačítkem myši po před-

chozím výběru množiny záznamů (tj. klasický nebo nezávislý výběr), následně lze zkontrolovat a doladit 
soubor adresátů. Tato funkce je dostupná pro nastavení odesílání e-mailů pomocí SMTP protokolu.  

Cesty 
 Vozidla – oprava zadávání údajů pro vozidla s kódem „1“ 



 

   

 Silniční daň – oprava tisku Přiznání k silniční dani a XML souboru (vypuštění vozidel s nulovou daní, 
oprava položky „počet náprav“ u vozidel s kódem „1“) 
UPOZORNĚNÍ: Před tvorbou přiznání k silniční dani upravte u nákladních vozidel v evidenci položku 
„kód“ dle technického průkazu. Vytvořený XML soubor doporučujeme zkontrolovat načtením na portál 
MOJE DANĚ. 

 

dana.dostalova@tco.cz, iva.tomanova@tco.cz  

mailto:dana.dostalova@tco.cz
mailto:iva.tomanova@tco.cz

